ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

EDITAL Nº 001/2014 (ADMINISTRAÇÃO GERAL)

Ato 003/BVT/ED1/14/ADM

DIVULGA DECISÃO DOS REQUERIMENTOS SOLICITANDO VAGA PARA

DEFICIENTE E CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAR A PROVA
DO EDITAL Nº 001/2014 DE CONCURSO PÚBLICO ADM

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de
Concurso Público, torna público, conforme segue:

1. As decisões dos requerimentos enviados em conformidade com o item 5 e

sub item 5.6 do edital seguem abaixo:

Inscrição/Candidato Cargo Solicitação Decisão

30024 – Dislaine Rosa
Schiessl

Monitor (creche) Amamentação.
DEFERIDO nos
termos do edital.

35448 – Edirene
Andrecovicz
Dobrychlop

Assistente
Administrativo
Escolar

Vaga para
deficiente.

DEFERIDO nos
termos do edital.

35889 – Janete
Aparecida Gude

Professor de
Educação Infantil
e Anos Inciais

Vaga para
deficiente.

DEFERIDO nos
termos do edital.

2. Não houve pedidos indeferidos.

Bela Vista do Toldo, 07 de Janeiro de 2015

GILBERTO DAMASO DA SILVEIRA
Prefeito Municipal